
PROSTÍRKA CROSSCAFE

prostor pro inzerci 
je 1/3 formátu A4 
– 99 x 210 mm

Tisková data je třeba 
dodat ve formátu 
PDF/99 x 210 mm
5 mm spad

Kavárny CrossCafe jsou franchisovým konceptem, který je založen na principu prodeje u pultu. K našim 
komunikačním kanálům směrem k zákazníkovi patří mimo jiné tzv. prostírka velikosti A4, 

kterou umísťujeme na podnosy.

NABÍDKA NA EFEKTIVNÍ REKLAMU 
Využijte silného propagačního potenciálu sítě kaváren CrossCafe 

s celkovou měsíční návštěvností přesahující 130 000 hostů!

Tisková data je třeba dodat ve formátu PDF o rozměru 99 x 210 mm se spadávkou 5 mm. 
Grafika převedená do křivek, ořezové značky ve vzdálenosti spadávky 5 mm.

Potřeba prostírek se pro každý měsíc nepatrně liší, proto negarantujeme umístění reklamy
v posledních třech kalendářních dnech každého měsíce.                  

•  Cenová nabídka začíná již na 0,67 Kč za 1 ks.
• Napřímo oslovíte širokou cílovou skupinu od studentů přes produktivní pracující až po seniory,
 střední a vyšší střední třídu se zájmem o kvalitu a značky. 
• Prostírky jsou originální! Ve světě, kde reklama číhá ve všech koutech, je prostírka příjemnou
 a poměrně nenásilnou formou reklamního sdělení.
• Vaše starost s tiskem a distribucí prostírek odpadá, vše zařídíme my a vy budete bez starostí. 

VÝHODY REKLAMY NA PROSTÍRCE:



nepatrně liší, proto negarantujeme umístění reklamy v posledních 3 kalendářních dnech každého měsíce.  

Délka 
kampaně

Počet 
distribuovaných 

prostírek 

Náklady 
na Vaši kampaň

Cena za 1 ks 
dodaný našemu 

hostovi
Město

1 měsíc

1 měsíc

30 000 ks 20 000 Kč 0,67 Kč Plzeň 

1 měsíc

22 500 ks 15 000 Kč 0,67 Kč Hradec Králové

1 měsíc

15 000 ks 10 000 Kč 0,67 Kč Liberec

1 měsíc

10 500 ks 7 000 Kč 0,67 Kč Havířov

1 měsíc

9 000 ks 6 000 Kč 0,67 Kč Olomouc

1 měsíc

9 000 ks 6 000 Kč 0,67 Kč Pardubice

1 měsíc

10 500 ks 7 000 Kč 0,67 Kč Ostrava

4 500 ks 3 000 Kč 0,67 Kč Tábor

Praha

1 měsíc

1 měsíc 13 500 ks 9 000 Kč 0,67 Kč 

9 000 ks 6 000 Kč 0,67 Kč Beroun

Podklady pro sestavení vašeho rozpočtu na reklamu:

Délka 
kampaně

Cena 
za reklamu Město

1 měsíc 3 200 Kč Plzeň vč. Železné Rudy

1 měsíc

1 měsíc

1 500 Kč Hradec Králové

1 měsíc

700 Kč Liberec

1 měsíc

350 Kč Havířov

1 měsíc

350 Kč Olomouc

1 měsíc

350 Kč Pardubice

1 měsíc

350 Kč Ostrava

1 měsíc

350 Kč Železná Ruda

1 měsíc

350 Kč Beroun

350 Kč Tábor

KLIPRÁMY NA WC

Další možností, jak využít reklamy
v kavárnách CrossCafe,
je umístění vlastního plakátu A3
v kliprámech na toaletách. 

V případě zájmu o inzerci nás prosím kontaktujte mailem na adrese marketing@crosscafe.cz.
Pokud máte zájem o delší dobu inzerce, nebo chcete svou reklamu vidět ve více městech, napište nám. 

Rádi vám připravíme individuální kalkulaci. 
Pozn.: Ceny jsou platné od 1. 5. 2022 a jsou uvedeny bez DPH. 


